

ØKO-TRYK ApS

Borrisvej 5
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Allan Mark Myrvold Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØKO-TRYK ApS
Borrisvej 5
6900 Skjern
Telefonnummer: 96940411
Fax: 96940513
CVR-nr: 28963726
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S
Dalgasgade 23
7400 Herning
DK Danmark

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af trykkeriopgaver samt salg af papirvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 36.675, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 1.894.486.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.927.014	3.133.816
Personaleomkostninger	1	-2.441.030	-2.485.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-319.416	-340.286
Resultat af ordinær primær drift		166.568	308.097
Andre finansielle indtægter		8.238	58.590
Øvrige finansielle omkostninger		-125.563	-94.449
Ordinært resultat før skat		49.243	272.238
Skat af årets resultat	3	-12.568	-66.272
Årets resultat		36.675	205.966
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		36.675	105.966
I alt		36.675	205.966

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		781.530	1.068.966
Materielle anlægsaktiver i alt	4	781.530	1.068.966
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.525	23.406
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.525	23.406
Anlægsaktiver i alt		799.055	1.092.372
Råvarer og hjælpematerialer		1.937.482	1.827.427
Varebeholdninger i alt		1.937.482	1.827.427
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		718.258	921.034
Tilgodehavende skat		32.632	0
Andre tilgodehavender		3.039.046	2.152.617
Tilgodehavender i alt		3.789.936	3.075.251
Likvide beholdninger		6.353	8.129
Omsætningsaktiver i alt		5.733.771	4.910.807
Aktiver i alt		6.532.826	6.003.179

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.769.486	1.732.811
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		1.894.486	1.957.811
Hensættelse til udskudt skat		5.600	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.600	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.242.999	2.424.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.242.999	2.424.999
Gæld til banker		1.294.456	76.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		363.050	1.042.982
Skyldig selskabsskat		0	25.872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		732.235	475.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.389.741	1.620.369
Gældsforpligtelser i alt		4.632.740	4.045.368
Passiver i alt		6.532.826	6.003.179

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	1.732.811	100.000	1.957.811
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	0	36.675	0	36.675
Egenkapital, ultimo	125.000	0	1.769.486	0	1.894.486

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	2.354.363	2.402.100
Pensionsbidrag	35.406	34.364
Andre omkostninger til social sikring	51.261	48.969
	2.441.030	2.485.433

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.416	340.286
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	319.416	340.286

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.368	69.872
Ændring af udskudt skat	7.200	-3.600
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	12.568	66.272

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4.871.150
Tilgang	31.980
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.903.130
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	3.802.184
Årets afskrivning	319.416
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	4.121.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	781.530

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse, uopsigelsesperiode 3 mdr. kr. 159.000

Kautionsforpligtelse kr. 203.603.

Kautionsforpligtelse er stillet for alt mellemværende mellem Faster Andelskasse og Myrvold Jensen Holding ApS (CVR-nr. 33 75 42 99) og Øko-Ejendomme ApS (CVR-nr. 36959657).

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankgæld deponeret følgende:
Skadesløsbrev - virksomhedspant kr. 2.000.000.